18 d.2, q.6-0307 9
d.2, q.6-0307 10 His suppositis, conclusio sit: Divisio illa est optime et *

OPTIMO

1 d.2, q.4-0879 8
d.2, q.4-0879 primo creatur a Deo, debet creari in optimo statu et illi maxime debito

2 d.2, q.4-0987 5
d.2, q.4-0987 compos, quo nihil ab optimo et sapientissimo genitore melius est *

OPTIMUM

1 d.1, q.4-0239 8
d.1, q.4-0239 sua essentia constituat. Et hinc sumitur argumentum optimum pro

2 d.2, q.1-0185 5
d.2, q.1-0185 paterfamilias prudens qui cibum optimum dat filiis, deteriores servis, *

OPUS

1 Prooemium-0156 7
Prooemium-0156 de homine vero non extat speciale opus ab eo factum; forte tamen

2 Prooemium-0639 5
Prooemium-0639 Magnorum Moralium, cap 5, "opus esse, inquit, animae *

3 d.2, q.1-0033 5
d.2, q.1-0033 Trahere enim aliud commune opus est. Ignis enim trahit *

4 d.2, q.1-0035 7
d.2, q.1-0035 sibi assimilare, manifeste etiam est commune opus. Ergo nullum restat

5 d.2, q.1-0036 3
d.2, q.1-0036 quod sit opus animae.

6 d.2, q.1-0051 8
d.2, q.1-0051 cap 8 et 14 si illius est opus, et lib 7 Genesis ad litteram, cap

7 d.2, q.1-0183 6
d.2, q.1-0183 tribuendo quod illi sat est, opus est vitae. Unde Aristoteles, 2 De generatione

8 d.2, q.2-0142 1
d.2, q.2-0142 opus vitae; nec est simile de inanimatis, quia haec non moventur per

9 d.2, q.2-0154 7
d.2, q.2-0154 operatione, quia possunt applicare potentiam ad opus, et non; ut si

10 d.2, q.3-0314 9
d.2, q.3-0314 qua certitudine et modo illud cognovit; et si opus fuerit iterum atque

11 d.2, q.3-0335 3
d.2, q.3-0335 hoc autem opus manifeste est opus potentiae independentis a materia,

12 d.2, q.3-0335 6
d.2, q.3-0335 hoc autem opus manifeste est opus potentiae independentis a materia,

13 d.2, q.3-0815 4
d.2, q.3-0815 "Magnum, inquit, virtutis opus esse oppetere mortem pro amico quia

14 d.2, q.3-0817 2
d.2, q.3-0817 virtutis opus." Si autem anima esset mortalis, non esset virtus oppetere

15 d.2, q.4-0954 13
d.2, q.4-0954 lib 2. Idem D Augustinus, De spiritu et anima, si eius est opus,

16 d.2, q.4-0977 4
d.2, q.4-0977 sic habeat: "Accelerare opus est te ad lucem et patris splendorem

OPUSCULO

1 d.2, q.4-0393 9
d.2, q.4-0393 propter rationalem animam. De quo late D Thomas, opusculo Contra

ORACULO

1 d.2, q.3-0653 4
d.2, q.3-0653 Apollinem respondisse in oraculo animam esse immortalem. Idem colligitur

ORACULUM

1 d.2, q.4-0976 9
d.2, q.4-0976 Pythagora: "Animi origo a Deo est", et chaldaicum oraculum, quod

ORATIONE

1 d.2, q.3-0633 9
d.2, q.3-0633 immortales sunt, sed bonorum et fortium divini", et oratione Pro Gaio